
UCHWAŁA NR XLII/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu korzystania z przestrzeni Rynku oraz fontanny miejskiej  
w Krzanowicach" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z przestrzeni Rynku oraz fontanny miejskiej w Krzanowicach, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Długosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8F9AC-0A57-4F0C-85CE-A3728BBBF6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/330/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Regulaminu korzystania z przestrzeni Rynku oraz fontanny miejskiej w Krzanowicach 

1. Administratorem przestrzeni Rynku wraz z fontanną miejską w Krzanowicach jest Urząd Miejski 
w Krzanowicach, 47-470 Krzanowice ul. Morawska 5. 

2. Przestrzeń Rynku w Krzanowicach jest obiektem ogólnodostępnym, którą udostępnia się do użytku 
publicznego codziennie w celach wypoczynku i rekreacji. 

3. Pod pojęciem przestrzeń Rynku należy rozumieć środkową, zadrzewioną strefę płyty Rynku wraz 
z wydzielonymi traktami dla pieszych otoczoną ciągiem kamiennego murku, wraz z tym murkiem, który 
wyznacza granicę przestrzeni Rynku. 

4. Pod pojęciem fontanny należy rozumieć obiekt małej architektury wraz z instalacjami zapewniającymi 
jej funkcjonowanie. 

5. Woda z fontanny nie jest przeznaczona do picia, podlewania roślin oraz do żadnego innego 
wykorzystania. 

6. Każdy przebywający na terenie przestrzeni Rynku oraz w pobliżu fontanny miejskiej w Krzanowicach 
powinien zachowywać się w taki sposób, aby nie zagrażał i nie szkodził innym użytkownikom. 

7. W celu zachowania ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim zapewnienia bezpieczeństwa  
użytkownikom, zabrania się w obrębie przestrzeni, o której mowa w ust. 3: 

1) wnoszenia i używania materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych i innych substancji 
niebezpiecznych, 

2) organizowania imprez masowych bez zgody administratora przestrzeni Rynku, 

3) umieszczania bez zgody administratora napisów, ogłoszeń oraz innych materiałów reklamowych 
i promocyjnych, 

4) jazdy na urządzeniach wspomagających ruch, 

5) jazdy pojazdami silnikowymi, motorowerami, rowerami, hulajnogami elektrycznymi i urządzeniami 
transportu osobistego, 

6) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt, mycia i prania przedmiotów oraz rzeczy w fontannie, 

7) nabierania i wylewania wody z fontanny, 

8) zatykania dysz fontanny, manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych znajdujących się 
na fontannie i jej niecce, 

9) picia wody z fontanny, 

10) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia lub mienia. 

8. Osoby nie stosujące się do regulaminu lub ich opiekunowie prawni będą ponosić odpowiedzialność za 
uszkodzenia lub zniszczenia obiektów małej architektury, w tym między innymi zobowiązani zostaną do 
poniesienia kosztów związanych z naprawą oraz innymi działaniami zmierzającymi do przywrócenia fontannie 
prawidłowego funkcjonowania oraz za uszkodzenia elementów wyposażenia przestrzeni Rynku. 

9. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać zarządcy terenu tj. do Urzędu Miejskiego 
w Krzanowicach ul. Morawska 5, 47-470 Krzanowice, nr telefon: 32 410 82 02, 32 410 82 07. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8F9AC-0A57-4F0C-85CE-A3728BBBF6B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


